令和６年１１月１５日

保護者 様

長崎県中学校文化連盟諫早支部

理事 立山 敏雄

（諫早市立明峰中学校長）

令和６年度長崎県中学校総合文化祭の開催について（お知らせ）

 向寒のみぎり、皆さまにおかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、第 19 回長崎県中学校総合文化祭（松浦・平戸・北松大会）が下記のとおり開催

されます。ご都合がよろしければご参観ください。

なお、ご案内が大変遅くなりましたことをお詫びいたします。

記

１ 大会日時

  令和６年 11 月 19 日（火）～20 日（水）

    展示部門 11 月 19 日（火）～20 日（水）13：00 頃まで

    舞台部門 11 月 20 日（水）

２ 会場

  松浦市文化会館（開館 9：00～）

  長崎県松浦市志佐町浦免

  TEL：0956-72-5758

３ 観覧について

  ・舞台、展示の参観については特に制限はありません。